



Szanowny Pan

Adam Zoń

**Dyrektor Zespołu Szkół
Ekonomiczno-Gastronomicznych
w Żywcu**

Z okazji tak pięknego Jubileuszu, jakim jest 80-lecie kierowanej przez Pana placówki, w imieniu Władz Samorządowych Miasta Żywca, składamy wyrazy uznania, szczerze gratulacje i podziękowania całemu Gronu pedagogicznemu oraz wszystkim Pracownikom szkoły za rzetelną, z pasją wykonywaną pracę dydaktyczno-wychowawczą dla wielu pokoleń młodych ludzi.

Każdy Jubileusz jest ważnym świętem i wydarzeniem, zachęca do refleksji nad teraźniejszością i przyszłością. Od 80 lat mury szkoły opuszczają absolwenci różnych zawodów i specjalności, dobrze przygotowani do pracy w gastronomii, handlu, sprzedaży i logistyce, bądź też do kontynuowania nauki na wyższych uczelniach. W pamięci przywołujemy dokonania pedagogów i kolejnych roczników absolwentów szkoły, którzy tworzyli karty jej pięknej historii.

Idąc z duchem czasu, placówka od wielu lat sukcesywnie się rozwija i może pochwalić się znaczącymi osiągnięciami ekonomicznymi, gastronomicznymi i sportowymi. Wysoki poziom zajęć oraz szeroka oferta edukacyjna szkoły, dostosowana do ciągle zmieniających się potrzeb rynku pracy, przyciągają rzesze młodych ludzi, zaś zaangażowanie szkoły w międzynarodowe projekty edukacyjne, realizowane przy dofinansowaniu Unii Europejskiej, ułatwia uczniom nawiązywanie nowych kontaktów partnerskich i zapewnia dobry start w życiu zawodowym.

Niech następne lata funkcjonowania Zespołu Szkół Ekonomiczno – Gastronomicznych w Żywcu przyniosą kolejne sukcesy młodzieży, która chętnie bierze udział w różnych olimpiadach i konkursach szkolnych oraz aktywnie uczestniczy w życiu sportowym i kulturalnym naszego miasta oraz regionu.

Z okazji tak wspaniałego Jubileuszu życzymy Państwu realizacji wszystkich planów i zamierzeń, zdrowia oraz wszelkiej pomyślności w życiu osobistym, Absolwentom dobrych kontaktów ze Szkołą, a młodzieży jak najlepszych wyników w nauce.

Z poważaniem

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ W ŻYWCU

Krzysztof Gren

BURMISTRZ MIASTA

mgr inż. Antoni Szlagor